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FICHE PRODUIT

référence: 9436105000355

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

UXL-450S-0, Xe 450W Ushio

-Z1 - FAMILLE Lampes
-Z4 - Plus Audiovisuel
Culot SK19/36
Distance LCL 71.5
Fabricant USHIO
Gradable Non
packing hauteur 18.4
packing longueur 41
packing gte 1
Position de fonctionnement S 30
Tension d'entrée 18
Description

-Z4 - Plus

-Z4 - Technologie
Diametre

Durée de vie

Flux

Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Puissance

Médical
Décharge
29

2000
13000
177

18

0.698

0.7

450

Remplace la lampe XBO-450W/2 OFR OSRAM

?La forme de la base peut étre différente.

?La longueur du fil conducteur peut étre différente
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Derniére actualisation sur www.francelampes.com
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