

UXL-450S-O, Xe 450W Ushio

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Plus	Audiovisuel
Culot	SK19/36
Distance LCL	71.5
Fabricant	USHIO
Gradable	Non
packing hauteur	18.4
packing longueur	41
packing qte	1
Position de fonctionnement	S 30
Tension d'entrée	18

-Z4 - Plus	Médical
-Z4 - Technologie	Décharge
Diamètre	29
Durée de vie	2000
Flux	13000
Longueur totale	177
packing largeur	18
packing poids	0.698
Poids	0.7
Puissance	450

Description

Remplace la lampe XBO-450W/2 OFR OSRAM

?La forme de la base peut être différente.
?La longueur du fil conducteur peut être différente